
Aqua RK-898-Reinigungskonzentrat
Vysoce účinný prostředek pro čištění pracovního nářadí

Dostupnost
Počet kusů na paletě 96 24

Balení 5 l 30 l

Typ balení plastový kanystr plastový kanystr

Kód obalu 05 30

Číslo výrobku

3868 ◼ ◼

Spotřeba V závislosti na požadavcích a stupni znečištění:
10% roztok zředěný vodou pro normální znečištění
20% roztok zředěný vodou pro silné znečištění
Neředěný pro odolné nečistoty

Oblasti použití Čištění pracovního nářadí■
Stříkací kabiny, závěsné kolejnice atd.■
Pro profesionální použití■

Vlastnosti výrobku Vysoce vydatný koncentrát■
Bez námahy odstraní čerstvá znečištění vodou ředitelných lakových systémů■
Nenarušuje povrchy eloxovaných dílů (např. pohárkových pistolí)■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Hustota (20 °C) Cca 0,98 g/cm³

Zápach Mírný

Certifikáty Datenblatt über Inhaltsstoffe

Zpracování Otevřená balení dobře uzavřete a pokud možno co nejdříve upotřebte.

Upozornění při zpracování Reakční dobu a spotřebu stanovte na zkušebních plochách.
Musí být zajištěno dobré větrání.
Delší doba působení čisticího prostředku může vést k poškození.
Po každém čištění je nutné ošetřené povrchy / nástroje opláchnout čistou vodou a vysušit.

Ředění
Koncentrát zřeďte vodou

■

Skladování / trvanlivost V uzavřených originálních obalech v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 12 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Technický list
Číslo výrobku 3868

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 3868 TM-5 07/24 SB_RV_JDi   1/2



Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Předpis (EG) Nr. 648/2004 o
čisticích prostředcích

≥15 - <30 % neiontové povrchově aktivní látky

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 3868

 

Aqua RK-898-Reinigungskonzentrat

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 3868 TM-5 07/24 SB_RV_JDi   2/2


	Aqua RK-898-Reinigungskonzentrat
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Certifikáty
	Zpracování
	Upozornění při zpracování
	Ředění

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů
	Předpis (EG) Nr. 648/2004 o Ċisticích prostředcích


